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KREM DO TWARZY PRO-AGE NA NOC 50
ml - SATTVA (AYURVEDA)

Cena 53,51 zł

Numer katalogowy 5903794189126

Kod producenta 5903794189126

Kod EAN 5903794189126

Producent SATTVA (kadzidła, kosmetyki)

Opis produktu
SKŁADNIKI
AQUA, PROPANEDIOL, NIACINAMIDE, GARCINIA INDICA SEED BUTTER, GLYCERYL MONO STEARATE SE, CENTELLA ASIATICA
LEAF EXTRACT, SESAMUM INDICUM SEED OIL, CROCUS SATIVUS FLOWER EXTRACT, CURCUMA LONGA ROOT EXTRACT,
SACCHARIDE ISOMERATE, SODIUM COCOYL AMINO ACIDS, SARCOSINE, MAGNESIUM ASPARTATE, POTASSIUM SORBATE,
SODIUM BENZOATE, CROCUS SATIVUS FLOWER FILAMENT POWDER, MADHUA LONGIFOLIA FLOWER POWDER, GLYCYRRHIZA
GLABRA ROOT POWDER, VETIVERIA ZIZANIOIDES ROOT POWDER, NELUMBO NUCIFERA FLOWER POWDER, SODIUM
GLUCONATE, PARFUM.

OPIS
Pro-age krem do twarzy na noc z olejkiem kumkumadi i magnezem.
Dzięki połączeniu działania magnezu, niacynamidu i ajurwedyjskiego olejku kumkumadi, zapewnia kojącą i regenerującą
pielęgnację na noc. Działa relaksująco na skórę, przywraca blask, redukuje zaczerwienienia, niedoskonałości. Rozkoszuj się
bogatą tradycją ajurwedy i obudź się z świeżą, promienną i pięknie odświeżoną cerą.

Poznaj składniki kluczowe kremu Pro-age na noc:
1. Magnez: Znany ze swoich niezwykłych właściwości łagodzących dla skóry, magnez odgrywa kluczową rolę w łagodzeniu i
odświeżaniu skóry. Pomaga w redukcji zaczerwienienia, stanów zapalnych i podrażnień, co czyni go idealnym składnikiem dla
osób o wrażliwej lub reaktywnej skórze. Podczas aplikacji naszego Kremu na Noc możesz poczuć, jak napięcie dnia znika, gdy
magnez działa na relaksację Twojej skóry i pomaga jej regenerować się podczas snu.
2. Ajurwedyjski Olej Kumkumadi:to ajurwedyjski eliksir młodości. Ta tradycyjna mieszanka skutecznych ziół i olejów, w tym
szafranu, kurkumy i drzewa sandałowego, jest ceniona za działanie regeneracyjne i przeciwstarzeniowe.
3. Niacynamid: Znany również jako witamina B3, wygładza skórę, redukuje przebarwienia i plamy, a także harmonizuje
wydzielanie sebum.

Jakie korzyści daje regularne stosowanie kremu z olejkiem kumkumadi?
Uspokojenie skóry: Magnez zawarty w kremie na noc pomaga uspokoić i złagodzić skórę, za co doceniągo osoby z wrażliwą lub
podrażnioną skórą. Krem redukuje zaczerwienienia i stany zapalne, pozostawiając skórę zrelaksowaną i komfortową.
Wydobycie blasku: Olej kumkumadi, dzięki swojej bogatej mieszance naturalnych składników, działa na poprawę naturalnego
blasku skóry. Obudź się z promienną i odświeżoną cerą, odzwierciedlającą Twoje wewnętrzne piękno.
Redukcja niedoskonałości: ajurwedyjskie zioła zawarte w kremie (kurkuma, centella, lukrecja) są znane z łagodzenia
niedoskonałości, przebarwień i mankamentów. Wydobywają bardziej równomierny ton cery.
Nocne odmładzanie: Na pewno nie jest Ci obce pojęcie Beauty Sleep. Krem Pro-age na noc został zaprojektowany do
wpierania regeneracji cery podczas snu.
Aromaterapia: Subtelny i kojący zapach oleju kumkumadi działa relaksująco, dzięki temu doświadczysz prawdziwie
holistycznej pielęgnacji.

SPOSÓB UŻYCIA
Niewielką ilość kremu nanieś na oczyszczoną skórę twarzy i szyi, omijając okolice oczu. Delikatnie wmasuj lub wklep w skórę.
Do użytku zewnętrznego

ZALECANE WARUNKI PRZECHOWYWANIA
Przechowuj w temperaturze pokojowej w suchym i zacienionym miejscu.
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BEZ GLUTENU (w składnikach): BEZ GLUTENU (w składnikach)
WEGAŃSKI: WEGAŃSKI
WEGETARIAŃSKI: WEGETARIAŃSKI
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